

منشور اخلاقی

شرکت مدیریت تولید برق سازند در راستای رسالت و مأموریت اصلی خود که همانا تولید انرژی الکتریکی مطمئن با کمترین هزینه و حداقل عارضه و آلاینده‌گی زیست محیطی می باشد، منشور اخلاقی خود را بر محورهای زیر طرح‌ریزی و استقرار نموده است :

۱- همواره در جهت رشد، تعالی و تکامل و بهبود قابلیت‌ها، توانمندی‌ها و ظرفیتهای منابع انسانی که در حقیقت سرمایه اصلی سازمان می‌باشند از طریق برگزاری سمینارهای آموزشی و اجرای دوره‌های آموزشی اعم از آموزشهای عمومی، توجیهی- تکمیلی، تخصصی و طرح رشد و ارتقاء به منظور پویایی و به روز نگه‌داشتن اطلاعات، دانش و خرد جمعی کارکنان و ظرفیت سازی جدید متناسب با نیازهای آتی سازمانی تلاش خواهیم کرد.

۲- محترم شماری کرامت انسانی به عنوان یک فاکتور اساسی و ارزشمند در تعالی سازمانی، همچنین توجه و اهمیت قائل شدن به برقراری ارتباطات دوسویه بین سازمان و همه ذینفعان شامل کارکنان، مشتریان، کارفرمایان، جامعه، سهامداران و پیمانکاران و استفاده از نظرات و پیشنهادات سازنده آنان و برآورده نمودن نیازها، خواسته‌ها، انتظارات و بالاخره جلب رضایت و خشنودی آنان را رمز موفقیت خود می‌دانیم و توجه و اهتمام وافر و کافی به این موضوع را در جهت پیشبرد اهداف تعیین شده با رویکرد تعالی سازمانی و شایسته

سالاری در سرلوحه برنامه های خود قرار داده ایم و بر تحقق کامل آنها مصر و مصمم می باشیم.

۳- نهادینه کردن مدیریت کیفیت بجای کنترل کیفیت با استفاده از تسهیم و مشارکت عمومی کارکنان و تشریک مساعی و هم اندیشی تمامی همکاران در بهسازی فرآیندها و بهینه پردازی فعالیتها در کلیه واحدهای صف و ستاد را وظیفه خود می دانیم و بر اشاعه و اجرای آنها پایبندیم.

۴- سالم نگهداشتن محیط کار از هر گونه آلودگی اخلاقی، رفتاری و اجتماعی و مبارزه جدی و بی امان با منکرات و اعتیاد که بزرگترین آفت ملی و بلای خانمانسوز جامعه امروز و تهدید کننده نسل جوان کشور است را از وظایف ملی و مذهبی خود دانسته و با تمام وجود در اجرای این مهم متعهد و کوشا خواهیم بود.

۵- اعتقاد و اهتمام به ارزشهای اجتماعی، فرهنگی و مذهبی که برگرفته از آرمانهای بنیادین و اعتقادی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است را باور داشته و به آنها عمل می کنیم و التزام به مبانی اعتقادی امر به معروف و نهی از منکر و اشاعه فرهنگ دینداری و مکارم اخلاقی را در محیط کار خود ضروری می دانیم.

۶- به خوبی می دانیم و باور داریم که پیمانکاران اجرایی که با ما همکاری دارند، شرکای تجاری ما هستند و در سایه همدلی و همفکری متقابل موفق به ارائه خدمات مطلوب به جامعه و کشور خواهیم شد. لذا نگرش و تعامل ما با آنها نگرش برنده / برنده می باشد.